
,,,,,-.""" 
(~) 
'~ .. / 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

АРКТИЧЕСКИЙ МОРСКОЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ В.И. ВОРОНИНА 
- филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

<<Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова» 

ПРИКАЗ 

№ 160 
г. Архангельск 

Об утверждении графика подачи звонков 

Во исполнение п. 2.22 Положения об организации учебного процесса 
по образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденного приказом ректора от 13.04.2020 № 294, пр и к азы в а ю: 

1. Утвердить график подачи звонков согласно Приложению. 
2. Считать утратившим силу приказ директора филиала от 27.11 .2017 

№ 332 «Об утверждении графика подачи звонков» 
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-методической работе Л.Б. Чиркову. 

Исполняющий обязанности директора Р.А. Пицаев 



Приложение 

к приказу директора 

АМИ J'IJ'1· В .И. Воронина '"' 
от pt~- /g{ . ;{()оЦ №~ 

График подачи звонков 

1 пара учебных занятий 9.00-9.45 
9.50-10.35 

2 пара учебных занятий 10.45-11.30 
11.35-12.20 

Обед 12.20-13.05 
3 пара учебных занятий 13.05-13.50 

13.55-14.40 
4 пара учебных занятий 14.50-15.35 

15.40-16.25 
5 пара учебных занятий 16.35-17.20 

17.25-18.10 
6 пара учебных занятий 18.20-19.05 

19.10-19.55 


		2023-05-29T13:03:26+0300
	ПИЦАЕВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ




